
Nr Pozicioni Statusi Kategoria Pagës

Kryetari,Zv.Kryetari,Sekretari I Këshillit

1 Kryetari I Këshillit të Qarkut I Zgjedhur I-e

2 Zv.Kryetari I Këshillit të Qarkut I Zgjedhur I-e

3 Sekretari I Këshillit të Qarkut I Zgjedhur I-b

Personeli Administrativ

4 Drejtor Kabineti I emëruar I-b

Administrata

5 Drejtor Administratës Nëpunës II-b

Sektori i Shërbimeve

6 Përgjegjës Sektori I Financës Nëpunës III-a/1

7 Specialist I Protokollit,arkives Nëpunës III-b

8 Specialist I Mikroplanifikimit të territorit Nëpunës III-b

9 Specialist I Pritjes së qytetarëve Nëpunës III-b

Sektori Juridik dhe marrëdhënieve ndërinstitucionale

10 Specialist Jurist Nëpunës III-b

11 Specialist Inxhinier Nëpunës III-b

Sektori I Projekteve

12 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

13 Specialist per Menaxhimin e Projekteve Nëpunës III-b

DAMT

14 Drejtor I DAMT-së Nëpunës III-b

15 Përgjegjës Sektori Nëpunës IV-a

16 Specialist Nëpunës IV-b

17 Specialist Nëpunës IV-b

18 Specialist Nëpunës IV-b

Total i punonjësve 18

Keshilli I Qarkut Durres
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